

Bogotá, 25 de mayo de 2018

CIRCULAR

PARA: Usuarios de parqueadero CEAD José Acevedo y Gómez

ASUNTO: Servicio de parqueadero para el día 29 de mayo de 2018

Cordial saludo,

Estimados usuarios del parqueadero del CEAD JAG,

En atención al evento programado para el día martes 29 de mayo de 2018, que inicia a las 9:00 a.m. en el auditorio de la sede José Acevedo y Gómez, de manera atenta se informa que el parqueadero no estará en servicio en horas de la mañana hasta la 1:00 p.m., dicho lo anterior, el servicio de parqueadero se habilitará a partir de la 1:00 p.m.

Agradezco su amable comprensión y colaboración a la presente.

Cordialmente,

CARLOS ANDRES VANEGAS TORRES

Director Zona Centro Bogotá Cundinamarca

CEAD José Acevedo y Gómez

Universidad Nacional Abierta y a Distancia UNAD CEAD José Acevedo y Gómez, Dirección Transversal 31 N° 12-38 sur

Teléfono: 2038338 3443700 ext 2706





